— Cena miejsca na każdy odczyt po kop. 30, zaś bilet wejścia na 10 odczytów Rs. 2. — Bilety wzięgarniach: PP. Gebethnera, Okońskiego, oraz w kancelarji Towarz., każdodziennie, w godz. od 4ej do 6ej po południu, sprzedawane będą; zaś w dzień odczytu od godz. 5ej do 6ej przy wejściu. — Warszawa, dnia 22 Września (4 Października) 1867 r. — Za Prezesa Administracji Ogólnej, *Poplawski*. Członek Sekretarz Towarzystwa, *K. Dąbrowski*.

(Dz. W.)

— Wszystkimi co przynosi ogółowi pożytek, co się przyczynia do rozwoju nauki, sztuki, przemysłu, rękodzielnictwa, handlu i t.

b., o godzinie 10 z rana, w Osadzie Zielone, Gminie Jazgarzew, w Okręgu Czerskim położonej, odbywać się będzie licytacja ruchomości, do spadku po zmarłym Tutusie Smorczewskim otwartego należących, a inwentarzem pozostałości na dniu 3 (15) Lutego r. b., przed Michałem Przysieckim, Rejentem Kancellarji Okręgu i miasta Warszawy działanym, objętych. — W Grójcu, dnia 13 (25) Września 1867 roku. — **Sikorski.** (D. W.)

Mam honor zawiadomić osoby interesowane, iż z dniem 15 Października, rozpoczynam **Lekeje Tańca**, w lokalu przy ulicy Krakowskie-Przedmieście, Nr 447, wprost b. odwachu na Iem piętrze, lecz zapisz ucznie i przyjmują codziennie, w mieszkaniu przy ulicy róg Leszna i Orlej, Nr 726, na Iem piętrze, mieszkania Nr 28.